Ad qd d d qd via non placet  
 vedunt pntem ee Subiam qd ex na sua inheret: imo aliq  
 n uerenti huc admittere in Subia qd a facte dnt. Et qd  
 qd inherere nihil aliud e qm favore unum p auent  
 q Subo: sed n implicat una gra malis q dnt potulet reingi  
 in ma meante pactive, et n uniri p hyle p unioem Subialem.

Meante q̄ fuerit unum q̄ se. q̄ scilicet subia multa nō fiet  
inherens. =

Et licet magis inherere ē facere unum per  
accens d̄ ita d̄ q̄ gra n̄ pot facere unum p̄ se s̄cō. d̄ isto sub-  
to d̄ q̄ pot facere unum p̄ se inq̄ magis. Unde d̄ oīi gra ma-  
lū pot efficiere p̄ unōem subiectū unum p̄ se d̄ ita, ind̄  
ē, q̄ n̄ sit ex ra sua inherens, s̄cō t̄m p̄ accens. =

Et hoc pot ē factū, q̄ oīi gra malū  
eduisit a m̄a, meante p̄cie, ac p̄m̄o v̄i gra malū ē facto  
efficit unum p̄ accens d̄ m̄a meante p̄cie accidit: s̄cō q̄  
aliqui efficit unum p̄ se d̄ ead̄ m̄a meante unice p̄p̄ta sub-  
stantiā, adeo simp̄t n̄ licet inherere. =

Quare d̄ oīi gra malū sit capax ut  
efficiat unum p̄ se d̄ ita p̄ unōem p̄p̄tam, unde ē q̄ nulla  
gra subiectū ex ra sua pot inherere. Et p̄ accens s̄cō est  
eduite meante p̄cie, et n̄ unice p̄p̄te meante unice sub-  
iectū unius aliquid ē capax. Et in hoc inquir̄ accens a  
subia, q̄ accens unūq̄m ē capax unice p̄p̄te subiectū, s̄cō  
t̄m inherens accidit, q̄ n̄ licet subia. =

Scio aliq̄s d̄ d̄ adherere subiam a fac-  
to inherere q̄ se gra malū meante p̄cie a facto efficit un-  
um p̄ accens d̄ ita a q̄ eduisit. Et sit illis d̄ d̄ d̄: q̄ in  
q̄ inquir̄ subia ab accente. Quia vident d̄ d̄ in eo q̄  
gra subiectū simp̄t efficit unum p̄ se d̄ ead̄ m̄a meante unice  
ra p̄p̄ta, q̄ n̄ licet, neq̄ here pot gra accidit. =

Hoc p̄m̄o ego respondeo ad obiectio-  
nem illius gra malū q̄m admittunt et p̄p̄tati q̄ dependat  
s̄cō meante p̄cie ē p̄te a cora, q̄ d̄ simp̄t sit capax unice  
unōem p̄p̄tam meante q̄ efficiat unum p̄ se d̄ ita, adeo simp̄t  
s̄cō n̄ licet inherens ex ra sua. =

Et huius ultra ratio est quia postulantia unius subiecti  
 alio est effectus ipsi. Ita subiecti, ut per talis postulantia unius dicitur  
 sus pot ad illa tolli aliter postulat in heriam, et sic n. d. q.  
 quovis ad accensum qd. x. adversarios dicitur in postulantia  
 in heriam ad subiectum.

Et firmo hanc locum quia si adversaria  
 rei donit unum in heriam ad hanc esse accensum quia nix istitigan  
 q. ante q. postulat in heriam ad subiectum. Et ecce unum in heriam  
 sus namq. post. autem dicitur in subiecto. Sed q. deat ex iure  
 p. de. Sed et illa sic malis autem q. in heriam in via tam  
 qm in subiecto meante pace quia in q. postulat unum q. me  
 ante unice subiecti erit in subiecto dicitur q. postulare ex na  
 sua facere unum p. de. Et q. accensum in heriam. Sicut unum in  
 charitatis. Et q. accensum existat p. de. q. in ex na sua postulat  
 in heriam, dicitur meate.

Vnde dicitur e illa equatio Decentior  
 qd. de se. Im. qd. facit unum q. accensum q. subiecto dicitur in heriam  
 quia hoc intelligendum est si aliter n. postulat. Effere unum p. de  
 q. eod. subiecto. Sicut postulat unum q. malis meante unice q. q.  
 subiecti.

Quare ad factum n. dicitur q. malis in heriam in  
 na. Et meante pace uno q. ante ferens q. dispositionibus efficit  
 unum q. accensum q. in heriam. Sicut aliter efficit unum p. de me  
 ante unice subiecti ut adversari fatens. q. d. q. deat hanc post  
 tulla q. d. subiecti q. dicitur in heriam in heriam ex na sua. Et ma  
 te q. in heriam q. accensum q. ex se q. postulat unum p. q.  
 cam subiectam. Sicut unum in heriam n. dicitur ex na sua  
 existens p. de. Et autem q. existat p. de. quia q. postulat in heriam  
 vere in subiecto dicitur meate. qd. expum in hac na e optimam  
 a dicitur d. i.

Modo actualium: qd' on pot' sua malis esse inhare q' solam  
 partem, sicut p'io sol' assign' pot' ee inharia. —

Pr' 3<sup>a</sup> nota resolutio, q' n' pugnat episc  
 iudic' q' ei agenter unget q'lem inharia actualis q' on pot'  
 agere: p'ertate episcali. Et ostendo hoc q' p'ertate episcali  
 sol' pugnat q' inharia episcali, q' on destruitur: Et n' q' inharia  
 actualis q' n' e' p'ertate episcali: sicut dicitur sol' pug-  
 nat q' inharia episcali, n' u' q' inharia, q' agenter pot' uniri  
 h'ic. —

Et notandi ad ex'plo receptivitate q' solum solum  
 q' e' episcali solum, sol' pugnat q' corpore episcali, ut n' pot'  
 ee episcali corpus, n' on pugnat q' corpore agente, q' factu  
 sicut unitum indice terminum ad corpus, et uic' agenter  
 corpus: ut n' magis pugnat solum q' corpore q' independia q'  
 dependia: q' dicitur. —

Hoc exemplum ualde torquet aduersarios  
 q' dicitur q' existimet u'ia q'is sol' p'ie dum aperit dari  
 disparitem in u'ia euentu. q' dicitur solum solum n' e' indice  
 et in se dicitur corpus: ut u'ia iudic' indice, et in se e' inh-  
 rens. Sed hoc e' inuere sol' in uerbu. —

Pro ego a' P. 1<sup>a</sup> L' e' ne uerissima et  
 a' fide h'ic x'io — solum solum e' corpus — forte hoc n' ne-  
 gabit: q' dicitur unite uic' — iudic' e' inhrens — nam si  
 cut n' pugnat solum solum q' e' episcali solum fieri agenter corpus  
 cur pugnat episcali independia q' n' e' iudic' fieri agenter  
 agenter et inhrens. Murret P. 1<sup>a</sup> L' h'ic fieri n' p'ie  
 q' e' solum episcali iudic' et h'ic dependia, ut p'ie indice det-  
 rineret independiam episcali, ut u'ia corpus q' h'ic extrinsum  
 solum solum n' dicitur solum. —